Subscrişii cu inima
frântă de durere aduo la ounoytinţă tu
turor rudeniilor, consângenilor, amicilor
şl cunoscuţilor trecerea din vieaţă a
«câmpului yi în veci neuitatului lor fiu,
frate, cumnat yi un oh iu Drd. Aurel Pe-
Irovici, candidat de advocat, răposat în
primăvara vieţii, în etate de 23 de ani,
împărtăşit fiind ou sf. taine, în 27 Dec.
1902 (9 Ianuarie 1903). Rămăşiţele pă
mânteşti s’au aşezat spre vecînioa odihnă
în cimiterul gr.-or. rom. din Pilul-mare,
în 29 Deoemvrie (11 Ianuarie) d. m. in
1 oră. Georgiu Petrovici, preot, Ana Pe-
trovioi năso. Bozgan, oa părinţi; Georgiu
Petroviciu, preot, Silvia Petrovioi măr.